
		
		
			
		
						
						
			
				
					




			

								
						
				
				
				
				Toggle Navigation
			
					

				

			 E-knihy
	 Audioknihy
	Obchod
	Kategórie 
	E-knihy zadarmo
	

	Biografie a texty
	História
	Detektívky
	Deti a mládež
	Humor, satira
	Geografia, cestovanie
	Literatúra faktu a náučná literatúra
	Poézia
	Romány
	Sci-fi, fantasy, horory
	

	Všetky kategórie



	Môj účet 
	Detaily účtu
	Objednávky
	Na stiahnutie
	Košík



	
						
		             
				
				

	

		
		
							
		             
				
							Products search

			
			


			
			
			

			
					

	






			

					
				
PDF





Domov / Produkt Formáty / PDF / Stránka 557
	Zobrazených 13345–13368 z 13556 výsledkov



	Zoradiť podľa populárnosti
Zoradiť podľa priemerného hodnotenia
Zoradiť od najnovších
Zoradiť od najlacnejších
Zoradiť od najdrahších


	
	





    
    
	    
	    
		
		PDF

		    

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Spoločenské vedy
        
			            Změňte cokoliv
        

		            Kerry Patterson a kolektív: Všichni si přejeme žít lepší život. A vždy slyšíme, že základem každé osobní změny je silná vůle. Předpokládejme však, že silná vůle není klíčem k vašemu úspěchu, a jediné, co potřebujete, je odhalit vlivy…



		        
			5,83 €

            
				            

        

    

	Kerry Patterson a kolektív

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Romány
        
			            Tajná dcera
        

		            Shilpi Somaya Gowda: Dojemné líčení osudů žen z různých světů, jež strhne čtenáře přesvědčivostí a hlubokou pravdivostí.

Život doktorky Somer se odvíjí přímo ideálně: Právě se vdala a zahájila lékařskou kariéru v San Francisku…



		        
			5,83 €

            
				            

        

    

	Shilpi Somaya Gowda

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Literatúra faktu a Náučná literatúra
        
			            Sledoval jsem Dubčeka
        

		            Karol Urban: Na takové svědectví jsme čekali celých 23 let.

"Nenápadní" estébáci na chodníku před Dubčekovou vilou. "Nenápadní" estébáci na ostrůvku tramvaje."Nenápadní" estébáci všude, kam se Dubček podíval…



		        
			7,01 €

            
				            

        

    

	Karol Urban

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Romány
        
			            Velké holky a sex
        

		            Odvážné? Provokativní? Zábavné? Poučné? Určitě všechny tyhle charakteristiky snesou příběhy vyprávěné v knize Velké holky a sex. A co je nejdůležitější: často při čtení budete mít pocit, že jsou vaše vlastní…



		        
			5,44 €

            
				            

        

    

	

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Spoločenské vedy
        
			            Jak správně myslet, jednat a mluvit
        

		            Dale Carnegie: ● Jak si získat důvěru lidí a přesvědčit je.

● Jak své myšlenky předat druhým.

● Jak se vypořádat s negativním myšlením.

● Jak vytěžit maximum ze sporu.

● Jak vést efektivní porady a předvést úspěšnou prezentaci.



		        
			5,83 €

            
				            

        

    

	Dale Carnegie

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Psychológia a rodicovstvo
        
			            Jak rozvíjet vztahy s lidmi, působit na ně a získat jejich důvěru
        

		            Dale Carnegie: První díl nové edice. Exklusivní vydání v pevné vazbě s přebalem, aktualizované pro současnost, vhodné do každé knihovny, pro každého, kdo touží stát se lepším a úspěšnějším člověkem…



		        
			5,83 €

            
				            

        

    

	Dale Carnegie

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Geografia, cestovanie
        
			            Tři ve Fanče, o Lindě nemluvě
        

		            Ivana Šmejdová: Půvabné a úsměvné zápisky z rodinného výletu do Velké Británie, doplněné malou inspirativní místní kuchařkou. Knížka volně navazuje na autorčiny předchozí tituly Odleť mě domů…



		        
			3,92 €

            
				            

        

    

	Ivana Šmejdová

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Geografia, cestovanie
        
			            Ruskymácký obrat
        

		            Ivana Šmejdová: Knížka není průvodcem, a už vůbec ne seriózní analýzou stávajících poměrů v největší zemi světa, byť se tak chvílemi může tvářit. Doopravdy se jedná o úsměvné zápisky rodinného výletního kroužku z cesty…



		        
			2,94 €

            
				            

        

    

	Ivana Šmejdová

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Deti a mládež
        
			            Na vlně 57 metrů
        

		            Otakar Batlička: Sbírka dobrodružných povídek z exotických prostředí, která v polovině 60. let 20. století nastartovala obnovený zájem o spisovatele, který se proslavil krátkými, vypointované příběhy pro mládež.



		        
			2,65 €

            
				            

        

    

	Otakar Batlička

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		        
			            Anglické listy
        

		            Karel Čapek: Čtenářsky přitažlivý „cestopis“ psaný s pochopením pro všednodenní život a kulturu. Nenucené přecházení od věcí trvalých k okamžitým dojmům, kombinace poučeného cestovatele s „naivním“ divákem…



		        
			1,96 €

            
				            

        

    

	Karel Čapek

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		        
			            Leť, volavko!
        

		            Jana Tesaříková: Vznik citové vazby mezi dvěma ženami, kterým osud dopřál strávit spolu jen několik dní. Vývoj vzájemné důvěry a odhalování vnitřních já. Autorka zachycuje nesmazatelné okamžiky s velkou českou herečkou a ukazuje ji v roli…



		        
			2,94 €

            
				            

        

    

	Jana Tesaříková

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Domov, hobby, záhrada
        
			            Sexualita bez tabu
        

		            Josef Kubík: Nemalým počtem kladných ohlasů oceněná kniha, umožňující nekompromisní pohled na sexuální chování člověka, jeho zvyky a psychologii v podmínkách života dnešní složité doby. Sexualita je zde demonstrována v obzorech…



		        
			6,86 €

            
				            

        

    

	Josef Kubík

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		        
			            Proti proudu zeměkoule
        

		            Kateřina Dehningová: Cestopis pro celou rodinu. Návštěva mnoha kontinentů. Známá i méně známá místa zeměkoule. Velkoměsta, města i městečka. Účelně rodinné za poznáním Japonska, Havaje, USA, Španělska, Francie, Kanady. A daleko více… 



		        
			6,81 €

            
				            

        

    

	Kateřina Dehningová

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		        
			            Ohlas písní českých
        

		            František Ladislav Čelakovský: Česká klasika. Sbírka ohlasové poezie – tvorby v duchu lidové slovesnosti. Obsahuje básně milostné, satirické, žertovné, převažuje v ní lyrika nad epikou. Doporučená školní četba.



		        
			1,91 €

            
				            

        

    

	František Ladislav Čelakovský

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		        
			            Mistr Kampanus
        

		            Zikmund Winter: Stěžejní autorovo dílo z historie českého národa, román z doby pobělohorské, zobrazující kon¬flikt jedince a doby. Děj vypovídá o životě českého vědce, básníka a rektora pražské univerzity, očitého svědka stavovského…



		        
			2,93 €

            
				            

        

    

	Zikmund Winter

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Iné
        
			            Kniha o cintoríne (Ilustrované vydanie)
        

		            Samko Tále: Prvé ilustrované vydanie známeho knižného bestselleru!

„Skoro dokumentárne štylizované rozprávanie mentálne zaostalého Samka, ktorý chodí po Komárne, zbiera starý papier, všetkých pozná, na všetko má svoj názor…



		        
			9,79 €

            
				            

        

    

	Samko Tále

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Kariéra, motivačná literatúra
        
			            3 kroky ku kariére
        

		            Martina Kazičková, Peter Kazička, Jozef Ďurian:    Tradičnú predstavu, že najlepším spôsobom ako získať zaujímavú pracovnú pozíciu je monitorovanie internetovej burzy práce alebo printovej inzercie, už dávno prekonali iné, efektívnejšie metódy. Spôsob aktívneho uchádzania sa…



		        
			12,64 €

            
				            

        

    

	Martina Kazičková, Peter Kazička, Jozef Ďurian

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Iné
        
			            Němci
        

		            Jakuba Katalpa: Píše se rok 1987 a ze západního Německa do Prahy dorazí poslední z balíčků, které rodině Mahlerových pravidelně přicházely od konce čtyřicátých let. Svému synovi Konradovi je posílala Klára Rissmannová. O babičce Kláře se…



		        
			10,78 €

            
				            

        

    

	Jakuba Katalpa

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Sci-fi, fantasy, horory
        
			            Fantázia 2012 – antológia fantastických poviedok
        

		            Kolektív autorov: Antológia novej slovenskej fantastiky s desiatimi poviedkami žánrov sci-fi, fantasy a horor. Výber poviedok slovenskej literárnej súťaže Cena Fantázie 2012.



		        
			4,90 €

            
				            

        

    

	Kolektív autorov

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Dobrodružné romány
        
			            Zabijáci
        

		            Jussi Adler-Olsen: Na severu Dánska dojde k brutální vraždě; oběťmi jsou bratr a sestra. Policejní vyšetřování naznačuje, že mezi podezřelými je skupinka žáků místní internátní školy, kterou navštěvují děti nejbohatších Dánů. Jeden…



		        
			6,86 €

            
				            

        

    

	Jussi Adler-Olsen

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		        
			            A Collective Portrait
        

		            Pavol Demeš: 



		        
			0,00 €

            
				            

        

    

	Pavol Demeš

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		        
			            Kolektívny portrét
        

		            Pavol Demeš: Pavol Demeš je výnimočne kvalifikovaný na to, aby maľoval „kolektívny portrét“ americkej pomoci pre občiansku spoločnosť na Slovensku, pretože od Nežnej revolúcie do dnešných dní bol angažovaný v tomto úspešnom snažení…



		        
			0,00 €

            
				            

        

    

	Pavol Demeš

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		História
        
			            Zvyky a obyčaje obce Vavrišovo
        

		            Lenka Perdeková-Laheye, Rastislav Mikuláš: Knižka zachytáva rozprávania troch Vavrišaniek a jedného Vavrišana, ktorí sa delia o svoje zážitky a vedomosti vykresľujúce niekdajšie zvyky a obyčaje v liptovskej obci Vavrišovo. Ich rozprávanie je rozdelené do kapitol Život, Rok a Prác



		        
			0,00 €

            
				            

        

    

	Lenka Perdeková-Laheye, Rastislav Mikuláš

	
	        
            
				



            
			            

			            
				e-kniha            

        

		    
		Sci-fi, fantasy, horory
        
			            eFantázia vol. 01
        

		            kol.: Fantastické poviedky slovenských autorov v elektronickej antológii, ktorá započala novú éru Fantázie. Prečítajte si scifíčko o robotoch, fantasy z doby starých slovanov, postkatastrofickú sci-fi o nanotechnológiami „vylepšených“…



		        
			2,94 €

            
				            

        

    

	kol.




		←
	1
	2
	3
	…
	554
	555
	556
	557
	558
	559
	560
	…
	563
	564
	565
	→



    

	    

    
    

    

	
					
						
								
		
			
				Informácie a články
	Čo je to e-kniha a ako nakupovať
	Ako čítať e-knihy
	Typy ochrán e-kníh
	Čo je to audiokniha a ako nakupovať
	Všetky články
	Novinky
	Autori
	Diela
	Očakávame
	Zaujímavosti




Dokumenty
	Všeobecné obchodné podmienky
	Reklamačný poriadok
	Ochrana osobných údajov a poučenie o cookies
	Formulár na odstúpenie od zmluvy
	Reklamačný formulár
	Mapa stránok




	
		Partneri
	


	




	
	 


	
		






	 








	 
















			

		

		

											Ako čítať e-knihy
	Chyba pri sťahovaní knihy
	Čo je to audiokniha a ako nakupovať
	Čo je to e-kniha a ako nakupovať
	Domovská stránka
	e-knihy zadarmo
	Košík
	Môj účet
	Obchod
	Ochrana osobných údajov a poučenie o cookies
	Pokladňa
	Pravidlá používania súborov cookie
	Prečo si vybrať práve náš e-shop?
	Reklamačný poriadok
	Stiahnuť audioknihu
	Stiahnuť audioknihu 9 – Social DRM MP3
	Stiahnuť balíček kníh
	Stiahnuť knihu 1 – ACS EPUB
	Stiahnuť knihu 2 – ACS PDF
	Stiahnuť knihu 3 – EPUB
	Stiahnuť knihu 4 – PDF
	Stiahnuť knihu 5 – MOBI
	Stiahnuť knihu 6 – Social DRM EPUB
	Stiahnuť knihu 7 – Social DRM PDF
	Stiahnuť knihu 8 – Social DRM MOBI
	Typy ochrán e-kníh
	Všeobecné obchodné podmienky
	Všetky články
	Všetky kategórie
	Zoznam želaní


					
				mojE-knihy.sk © 2021			

			
			

					
				

	







					
							0
						
		

	
	

	
			





	
	  
	


	
		
	
		
			
		
			
	
























